[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «08» апреля 2021 г.
	г. Малоярославец
	№ 410

О внесении изменений в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»  от 04.10.2019 № 1162 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального района «Малоярославецкий район»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (в редакции приказов Минфина России от 11.12.2019 № 222н, 07.02.2020 № 17н), руководствуясь Положением Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 04.10.2019 № 1162 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального района «Малоярославецкий район» (далее - Постановление):
1.1 Далее по тексту слова «с дополнительной детализацией по кодам статей (подстатей) классификации операций сектора государственного управления»  исключить.
1.2 Приложение № 1 к порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального района «Малоярославецкий район» утвержденному Постановлением, изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному  опубликованию.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богомолову Н.В.
Глава администрации                                                                           В. В. Парфёнов